令和２年５月１１日

保護者各位

福島県立湯本高等学校長

学校の一斉臨時休業期間の登校日について（お知らせ）

登校日について、下記のとおり実施いたしますので、御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 登校日について

 【１・２年生】

    ５月１８日（月）、５月１９日（火）

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、５月１１日（月）、５月１２日（火）と同様に、下記のとお

り分散登校を実施します。

 〇時間等

日 時
５月１８日（月） ５月１９日（火）

８：３０～１０：００ １３：３０～１５：００ ８：３０～１０：００ １３：３０～１５：００

１・２年生
各クラスの

出席番号１～１０番

各クラスの

出席番号１１～２０番

各クラスの

出席番号２１～３０番

各クラスの

出席番号３１～４０番

※上記の日時で登校が難しい場合は担任に御連絡ください。

※登校日のスクールバスは下記のみの運行となります。

〔西原方面〕 西原発  ６：３２   〔中央台方面〕 ラパ－ク発  ６：５３

〇内容（各ホームルームで実施）

（１）学習状況の確認や学習のアドバイス及び健康観察

（２）臨時休業期間の課題の提出及び新たな課題の配付

【３年生】

   ３年生は、５月１３日（水）、５月１４日（木）、５月１５日（金）、５月１８日（月）、５月１９日（火）、５月２０日（水）

の日程で、面談を実施いたします。詳細については、担任から御連絡いたします。

２ 連 絡 先

湯本高等学校    ０２４６－４２－２１７８

   土日祝日の連絡先 ０８０－２８１１－６９５０

   なお、学校から一斉メールまたはホームページにて変更等を御連絡することがありますので、こまめに御

確認ください。

（事務担当 教頭 電話０２４６－４２－２１７８）